[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 26.09.2013 № 4763
 О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

от  13.07.2010   № 2808 «О субсидировании

части  банковской процентной   ставки

по   кредитам, привлекаемым  субъектами

малого и  среднего  предпринимательства»

(в редакции постановлений Администрации

города Рубцовска от 28.07.2011 №3155;

09.08.2012 №3634)

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», в целях реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства     в      городе      Рубцовске»   на   2011  –  2013   годы, руководствуясь п.3 ч. 1 ст. 52, ст.ст. 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести  в постановление Администрации города Рубцовска   от  13.07.2010 № 2808 «О субсидировании части  банковской процентной   ставки по кредитам, привлекаемым  субъектами малого и среднего предпринимательства » (в редакции постановлений Администрации города Рубцовска от 28.07.2011 №3155, от 09.08.2012 № 3634) следующие изменения:

       1.1. В пункте 9 приложения № 1 к постановлению слова  «с 1 декабря 2010 года» заменить на слова «с 1 декабря 2012 года».

       1.2. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска от 13.07.2010 №2808 «Состав комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение государственной и муниципальной поддержки» изложить в новой редакции (приложение).

         2.Натоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

           3.Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

Глава Администрации

города Рубцовска

                    В.В.Ларионов

                                                                                                       Приложение к постановлению

                                                                                                       Администрации города Рубцовска

                                                                                                       от 26.09.2013 № 4763
                                                                                                     «Приложение №2 к постановлению

                                                                                                     Администрации города Рубцовска
                                                                                                      от 13.07.2010  № 2808

        Состав комиссии

    по отбору заявок субъектов малого и среднего

предпринимательства, претендующих на получение

    государственной и муниципальной поддержки
Председатель комиссии:

Черноиванов Сергей Павлович        -    заместитель Главы Администрации города Рубцовска.

Заместитель председателя комиссии:

Долгих Евгений Иванович              -   начальник   управления   Администрации города
                                                                 Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту,

                                                                 развитию предпринимательства и труду.
Секретарь комиссии:

Ложинцева Людмила Викторовна    -   главный специалист отдела по развитию предпринима-
                                                                  тельства и рыночной инфраструктуры управления

                                                                  Администрации города Рубцовска по промышленности,

                                                                  энергетике, транспорту, развитию предпринимательства

                                                                  и труду.
Члены комиссии:

Роот Владимир Николаевич              -  председатель комитета Администрации города
                                                                  Рубцовска   по   управлению имуществом;
Гуньков Александр Дмитриевич        - депутат Рубцовского городского Совета депутатов

                                                                  Алтайского  края (по согласованию);

Мещерякова Наталья Александровна - начальник пресс-службы Администрации города
                                                                  Рубцовска;

Невзорова Наталья Николаевна          - директор филиала Алтайской торгово-промышленной
                                                                  палаты (по согласованию);

Пьянков Владимир Иванович              - председатель комитета по финансам, налоговой и

                                                                 кредитной политике  Администрации города Рубцовска;
Пурыга Ирина Викторовна                   -  начальник отдела экономического развития и цено-
                                                                  образования Администрации города Рубцовска;
Томашевич Иван Иванович                 - председатель общественного Совета по развитию пред-
                                                                  принимательства при администрации г. Рубцовска и
                                                                  Совете депутатов (по согласованию);
Шкурихина Надежда Васильевна       - начальник отдела по развитию предпринимательства и

                                                                  рыночной инфраструктуры управления Администрации

                                                                  города Рубцовска по промышленности, энергетике,

                                                                  транспорту, развитию предпринимательства и труду;

Костыркина Анастасия Евгеньевна     -ведущий специалист-ведущий юрисконсульт правового

                                                                   Отдела Администрации города Рубцовска».
  Начальник общего отдела                                                                           Т.Н.Дегтярева